
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ κ/ Συγκρότηση Κοσμητειών 2015

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ           Αθήνα, 18 Νοεμβρίου 2015
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ     Αριθ. Πρωτ.: 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΩΝ ΑΡΧΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΝ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Κ. Γαλανοπούλου
Ταχ. Δ/νση:  Ιερά Οδός 75, 11855, Αθήνα ΠΡΟΣ.: 1) Καθηγητή κ. Γ. Σκαράκη
Τηλ. : 210 529-4881,4882,4893                            2) Καθηγητή κ. Ι. Μπιζέλη
Fax : 210 5294906               3) Καθηγητή κ. Ν. Δέρκα
                                                                                            4) Καθηγητή κ. Κ. Ακουμιανάκη

ΠΡΑΞΗ

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ. 8 του Ν. 4009/2011, όπως αναριθμήθηκε με

το άρθρο 3 παρ. 5 του Ν. 4076/2012.
2) Το άρθρο 13 του N. 2690/99 και 8 (παρ. 2) του εσωτερικού κανονισμού.
3)  Τη με αριθμ. 6239/30.07.2013 πράξη του Πρύτανη που δημοσιεύθηκε στο με

αριθμ. 383/08.08.2013 τ. Υ.Ο.Δ.Δ. ΦΕΚ με την οποία διαπιστώνεται ότι ο κ.
Γεώργιος  Σκαράκης,  μέλος  Δ.Ε.Π.  βαθμίδας  Καθηγητή  έχει  εκλεγεί
Κοσμήτορας  της  Σχολής  Αγροτικής  Παραγωγής  Υποδομών  και
Περιβάλλοντος του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών με θητεία τεσσάρων
(4) ετών από 01.09.2013 έως 31.08.2017.

4) Το  με  αριθμ.  πρωτ.  9179/10.11.2015  έγγραφο,  με  το  οποίο  ορίζεται
αναπληρωτής  Κοσμήτορα  ο  κ.  Κωνσταντίνος  Ακουμιανάκης,  Καθηγητής,
Πρόεδρος του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής.

5) Ότι οι φοιτητές δεν έχουν στείλει εκπρόσωπο αν και έχουν κληθεί με το αρ.
πρωτ. 8386/19.09.2015 έγγραφο.

Αποφασίζουμε

Συγκροτείται  η  Κοσμητεία  της  Σχολής  Αγροτικής  Παραγωγής  Υποδομών  και
Περιβάλλοντος, ως εξής:

1. Γ. Σκαράκης, Καθηγητής βαθμίδας Α’, Κοσμήτορας
2. Ι. Μπιζέλης, Καθηγητής βαθμίδας Α΄, Πρόεδρος Τμήματος Επιστήμης Ζωικής

Παραγωγής & Υδατοκαλλιεργειών
3. Ν.  Δέρκας,  Καθηγητής  βαθμίδας  Α΄,  Πρόεδρος  Τμήματος  Αξιοποίησης

Φυσικών Πόρων & Γεωργικής Μηχανικής
4. Κ. Ακουμιανάκης, Καθηγητής βαθμίδας Α΄, Πρόεδρος Τμήματος Επιστήμης

Φυτικής Παραγωγής.



Γραμματέας ορίζεται η κ. Ε. Τρικοίλη, υπάλληλος ειδικότητας Π.Ε. Γεωλόγων, με
αναπληρώτρια  την  κ.  Φωτεινή  Παπαδοπούλου,  υπάλληλο  ειδικότητας  ΔΕ
Διοικητικού-Λογιστικού.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Θ. ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
Δ/νση Διοικητικού
Πρυτανεία



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ κ/ Συγκρότηση Κοσμητειών 2015

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ           Αθήνα, 18 Νοεμβρίου 2015
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ     Αριθ. Πρωτ.: 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΩΝ ΑΡΧΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΝ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Κ. Γαλανοπούλου
Ταχ. Δ/νση:  Ιερά Οδός 75, 11855, Αθήνα ΠΡΟΣ.:1) Καθηγητή κ. Σπ. Κίντζιος
Τηλ. : 210 529-4881,4882,4893                            2) Αναπ. Καθηγητή κ. Π.Ταραντίλη
Fax : 210 5294906               3)Καθηγητή κ. Η. Ηλιόπουλο
                                                                                            4) Καθηγητή κ. Κ. Τσιμπούκα

ΠΡΑΞΗ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ. 8 του Ν. 4009/2011, όπως αναριθμήθηκε

με το άρθρο 3 παρ. 5 του Ν. 4076/2012.
2. Το άρθρο 13 του N. 2690/99 και 8 (παρ. 2) του εσωτερικού κανονισμού.
3. Τη με αριθμ. 6198/30.07.2013 πράξη του Πρύτανη που δημοσιεύθηκε στο

με αριθμ. 383/08.08.2013 τ. Υ.Ο.Δ.Δ. ΦΕΚ με την οποία διαπιστώνεται ότι
ο κ.  Σπυρίδων Κίντζιος,  μέλος  Δ.Ε.Π. βαθμίδας Καθηγητή έχει  εκλεγεί
Κοσμήτορας  της  Σχολής  Τροφίμων  Βιοτεχνολογίας  &  Ανάπτυξης  του
Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών με θητεία τεσσάρων (4)  ετών από
01.09.2013 έως 31.08.2017.

4. Το  με  αριθμ.  πρωτ.  9180/10.11.2015  έγγραφο,  με  το  οποίο  ορίζεται
αναπληρωτής  Κοσμήτορα  ο  κ.  Κωνσταντίνος  Τσιμπούκας,  Καθηγητής,
Πρόεδρος του Τμήματος Αγροτικής Οικονομίας & Ανάπτυξης.

5. Ότι οι φοιτητές δεν έχουν στείλει εκπρόσωπο αν και έχουν κληθεί με το
αρ. πρωτ. 8386/19.09.2015 έγγραφο.

Αποφασίζουμε

Συγκροτείται η Κοσμητεία της Σχολής Τροφίμων Βιοτεχνολογίας & Ανάπτυξης, ως
εξής:

1. Σπ. Κίνζιος, Καθηγητής βαθμίδας Α’, Κοσμήτορας
2. Π.  Ταραντίλης,  Αναπλ.  Καθηγητής,  Πρόεδρος  Τμήματος  Επιστήμης

Τροφίμων & Διατροφής του Ανθρώπου
3. Η.  Ηλιόπουλος,  Καθηγητής  βαθμίδας  Α΄,  Πρόεδρος  Τμήματος

Βιοτεχνολογίας
4. Κ. Τσιμπούκας, Καθηγητής βαθμίδας Α΄, Πρόεδρος Τμήματος Αγροτικής

Οικονομίας & Ανάπτυξης.



Γραμματέας ορίζεται η κ. Ε. Σπυροπούλου, υπάλληλος ειδικότητας Π.Ε. Διοικητικού-
Οικονομικού,  με  αναπληρώτρια  την  κ.  Αλίκη-Φωτεινή  Κυρίτση,  υπάλληλο
ειδικότητας ΠΕ Επικονωνιολόγων.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Θ. ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
Δ/νση Διοικητικού
Πρυτανεία


